Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

REQUER  A  VINCULAÇÃO  DO  ABAIXO-ASSINADO  ANEXO  AO  REQUERIMENTO  Nº
336/2023, DE AUTORIA DA VEREADORA JANAINA BASTOS.

Destinatários: Prefeita da Estância Turística de Ibitinga e Secretaria Municipal de Segurança
Pública, Trânsito e Mobilidade Urbana.

Excelentíssimo Presidente,

Requeiro  a  vinculação  do  abaixo-assinado  anexo  a  este  ao  requerimento  nº  336/2023  -
REQUER INFORMAÇÕES DO EXECUTIVO E DA SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
SOBRE  A  REALIZAÇÃO  DE PATRULHAMENTO  AOS FINAIS  DE SEMANA  NO JARDIM
ELDORADO 3, A FIM DE FISCALIZAR A SOLTURA DE PIPAS QUE ACONTECE NO LOCAL,
de autoria da Vereadora Janaina bastos, complementando referido documento.

Requeiro  ainda  que,  após  leitura  em  Sessão  seja  enviado  aos  destinatários
supramencionados.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 07 de agosto de 2023.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PL

JANAINA BASTOS
Vereadora– MDB

RICARDO PRADO
Vereador - PL

REQUERIMENTO Nº 356/2023

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
56

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

73
8/

20
23

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
7/

08
/2

02
3

17
:5

4:
50

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
él

io
 R

ob
er

to
 A

ris
tã

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
19

A-
D

C
94

-2
8C

E-
70

7A
.

Pag. 1/10

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

TAprr IOI ÁTO DE N 	5 E PROTESTOS DE isoriNcA- SP
/ )m Jesus, 4 —Centro - Fone: 16 3342-_ 111

AUTENTICAÇA0Autentico e presente cópia reprogréfica conforme
o original a mim apresentado e que dou fé
Ibitinga-SP, 01108/2023 11:20.05
FERNANDO HENRIQUE GMBARELLI - ESCREVENTE AUTORIZADO
Valor das Autentic óes: 4,66

Selo PU038 	0421330***VALIDO SOMENTE COM O SELO DE
AUTENTICIDADE***

ABAIXO ASSINADO

MORADORES JARDIM ELDORADO Hl — IBITINGA/SP

NOME COMPLETO

RG

C-W'r-, 	; 1'1,-3 	("3"ç-  ,::.k -,-c,D,..A..i. ,I.k <,:e .X".Ck., 7  33 .'-i- ç; . àqti - 	c.»)
.1-1.91:to ":t:-!oon/'.72-/ 	C.;>-2  :',7‘-'-4G7/ . . . 3 " . (--%X - -3:7-9 - 2i

.c. 	. a2/5. 	• - ( )4 	• ' 	- I t) 	6 .f  3 	•,) 	Sé' _
---„Sá

/2
e. - Ato r--) ,,,, e RA.  I'-/ 5- 	9 'iS . - - ) 	-

1

L2

' 	 .:;, 1,aW 	 ..1 .
-- 	." ',., 	.. 	AIS 	„D W (-111 -eA j-i
( 	U % 	.-1,fr(DIY\  1 j• 	6-0'i)e)-}...)

\J 	1, C).."...----a.. 	R 	- .(,c 	. )12 5si 	6 2

Y7.TP.d‘r-"Z
'' 	udu, p,„  7

ç 5 - 	CÉ 7 c441,0

-com  .-O iâ+A-&--  334! i.ii 9 cr k o 6
kiliAA 	akkl 	.n.,,y)....? ca 	i (_-_-_, )"55) -  s".5 ((-- --Z

*)-' ço Ic.„ 	\<', , 	0,0 (4,1 s,-(.9. 5":30 "loS -f.
ÇAobvyvk -V -~. 	5_ 	i 	c \., ?-1.;?-Ãn-92(9---

.-, of.), , 	"&t•e_, L-02-4)/1 ry,--.Nt-t_ 	Ckt•À C24,A57&)4) 	—3

ode , -,),:voitrm e2
")
a
.6,2,

_<.(1 Í/stk_.À.5.10.,,,,c 	(-r) 	,._)1 /4 rir,.. f/YlS. 	 -, .
?W 	-- (1 	.---fí;". 	k

_
:
u

.\ ,_-;,-,,:)- —,--,),._,:w 	'- 3a.kc."3--iti 	-9 --, 	- 	-
---- 7 	-J2' 	9

J, ot1 30
f

1
 ,

140. /e6 LU- e

Y6 p
.
553

!" (

(,C-
co 	f 	4 ;(0 9„

-;)cipNial. 	6, Wx' 	4 ;,Lbu,^0)
0\';AN:3 2001PAV 2 -)/33 931 - 2

.,,f,LK,,,o, 	cu)-&' 	otc. S.,),t,  . 4 ci2 i c 6 Soep
.,, Á . 	- ,f Vir 	1  AI 	jj,hU ,..,,, 21 e) CO 2 f

o f ,./ ,. e -4 P.  n )0 . / ,-: 	-' -'/t2 	...me/ ,e) i02, 	/99- -7--
-7 -7 	-~2..)»e-7  /) /2-1e14 , . / cç-s s--,-,11£;-- '-:)- 	. É - ., , 7 .2.2 _ 6

Y 	.4.AVL-c .5->y,c\,1, 	N,A-A- -  • 3- 	1 19.1,à6L . 	,-

.5-3<-06

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
56

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

73
8/

20
23

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
7/

08
/2

02
3

17
:5

4:
50

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
él

io
 R

ob
er

to
 A

ris
tã

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
19

A-
D

C
94

-2
8C

E-
70

7A
.

Pag. 2/10

.

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
56

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

73
8/

20
23

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
7/

08
/2

02
3

17
:5

4:
50

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
él

io
 R

ob
er

to
 A

ris
tã

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
19

A-
D

C
94

-2
8C

E-
70

7A
.

Pag. 3/10

Ca-?,p,ke&-a,1 /4, DIkA,e,1/4Ac
VI /7 1/4,, &-) 6s,)-5g0.5

3G4 )-59 	1-  •

,51.13-1,21g1

v 	)s' • o
1 881 )cf
iln •

AC` bwi

N\
Z

/ 	 --\
Alli 2° TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTOS DE IRITINGA - SP

f2)4a  Bom Jesus, 483 - Centro -fone: 16 R342-3111 	%%.

AUTENTICAÇA0Autentico preaent• cópia reprográfica confor
-is original/ a mim agre entado • que dou fé.

bitinga-SP, 01/08/ 23 11:20:05

Valor dasA

ERNANDO HENRIQUE 	BARELLI - ESCREVENTE AUTORIZADO

utenti 	085: 4,66

Selo. AU0386 421331***VALIDO SOMENTE COM O SELO DE
AUTENTICIDADE***

113019 _
AUTENT1CAÇA0  1.

AU0388AA0421331

?n4//trze3c

`-YWo.ç,kok,
3-7-toelio

•  ( 4-60'(D

91,5dMP?
-C£2. 43roa.,1g3

L/ 0-55-5-ig/ (7,
-7G g 	- c-

24,  • 52 9-• 7.„8, -
/09:724'c

L-•""),--k

--ik".ko1/42 j 	CPI= sj
-A4-40

'42,4 g m•oN - X21
• çe_:6 -x

.. _ 	 ,. ; 	 _ c.) 	• 	—, —
G2(9 	',Jia, 	ka,,,-) / s-  6 M' 	77 _5- /P
.

,:ii 4(W (ob (W•?5 GA L 	• 	zAce.„' , "C-)4q0ci." g?-  .y9
cu, q. 668_i

2r, 3 D SU6 6Y‘ .so .
rZt:ne•v, 	e-À-x-- C 1,-,-Àrçrnoter.  5.,A;Ynie-vbef9-  G14_ gs?. jt  _o

 	dle:70 M, 	/.,Q,,È 	i?dgit..0 ,54,etvue-v- -  </J 6-52 	-7- .3.5(i
	 kl,t)yla:j,0CM71 tt iii 4 ,‘=) .1, -LAfri3  /d  2,u-r4) 3j. o 71 yd' /- 7.

4?),(f_,--r..~-14 e %t) -3 -3 -11 066 c) ---'-'-:"7-,;,---  ..w ,, 	7-;--z---7,-.----7----, 	--,-"--...--, _j,......--.6:-.-. 	f,--- .7,-_,50,2
   ' 	ai amer

i-y- 7 s7597 ÇF D •`7. bet: én , 47 3U0u0 	Chiam/ .a2, 01J. .215,1 -05 4: 	• ,àà0"-  - 4)_~. Fko,., 	•-c__ã 0.2,1 _W1 :-."--"\---ar,

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
56

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

73
8/

20
23

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
7/

08
/2

02
3

17
:5

4:
50

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
él

io
 R

ob
er

to
 A

ris
tã

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
19

A-
D

C
94

-2
8C

E-
70

7A
.

Pag. 4/10

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
56

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

73
8/

20
23

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
7/

08
/2

02
3

17
:5

4:
50

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
él

io
 R

ob
er

to
 A

ris
tã

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
19

A-
D

C
94

-2
8C

E-
70

7A
.

Pag. 5/10

-s,
i*TABELIÓN 	DE NO ÃSÈPROTESTOSDE I1.1NCA-SP
	Rua R Insus,45 -Cenfro-Fone:  16 334 -3111 	...140

AUTENTICAÇÃOA tentico e presente cópia regro rifiC;-;;Aigm'
o original a is' apre 	tado e que dou fé.

11:20:05 	 . 	c.°  RELLI - ESCREVENTE A ORIZADO 	 ,c3 S.
a. o

2
s
1332

4
**
6
*VALIDO SOMENT COM O SELO DE 	",w S.,

AUTENTICIDADE*** 	 <r) O
- !;. IN 	,.

e

7 , '-,,k4 ( 	• 	I 	- 	- 	- 	..., -e-ize,c,.., ,-//./(e( 	36 -;
•'S  ,\ vv....., 	,\ 	__. ., 	--x  ,,,..., 	... 	< 	-y--N cr.... :3 	A O) A C10 j? 6 -i- iluLi:

U\ITCtit& 010, V s P. go, 	'Go 4. 6.5" -.) 460-9
'-')( : 	• rt, 	,5-_ ... c.:Áa; 	. --4 a.,,,„,1-0-. V() ./ 5 	0
, 	,'„vro t o ,2 	W..-/ ,i/ /7",-2,-2.' e i'2 L'i tf 6'/' Ob/C7 •?,

s,,Â 	" 	iv. 	eLL9.,,,..„G_, 	s2,13 1.5 ,;.21, 55,j_
2,(1 	---kOts,_44-.) `M B-ZA q 61 -5

--:1---'-'?-11/./  4.1zAjA4 	f ,t0 	 Cio /0 	 IO} 33 >2  .jl 'i C)US-

1,1//C-j-- e ,e~,-  ...9 .7 /.g.I--

-- C)G!),;W2. 	• .21 6c À):•4 - -4 -- 3
Cr C 	- 	(,/, 	...e--,_ 3 	-2 t" • d /-

•c 	• 	•YY) .1)cdx- 	r-2-2-cv-, 	9-c.x.. 294 ci 5 9 o 6 3,0

Lik. 	)1ap- 	/ h 	Litt_. 	i 4111'0 	93 	•-
•̀; 	li4:tv 	1 	,?•V '- r., 	 ile 	. `•-„,0 33 	- 	_

ü, eillw,- 	•• U9,2,12} 126 - 41
)._1 C,Su 6. 	• 	CO 	U,.é 	1AU-3 \ 	• 5? (3. - • e)°-1 i / ,

1..,c(4,14 	nrvi curA., e. 	LI 	'' Ki A 	I k 	j Iit.Ifr7 .367 7-0q '7 6/ MJ
neáLL  cK.,S.-11-na 	-)-A- Nrbi

2
.CA 	",Z.6\f‘ C",.-•.-.....--- 	V-3~

4(/. jJ. =7-'0 -

- ‘ ic 	1“*18 In
,\_,L_

).) 	s-,..,—..

--QablÀ, 1

. ox, -3 Lt Li .(1 ?..
041 , 	U  qin) iir- ,À_

, 	1, 	' 	..• -2 	3 .,“ R/s.- c9
• c...5>,- 	• 	.,•::. "\-c).--cy-S 	,.-)--kr-xrx-v-5-3\53 '41.1 , 4,0- 	• -J 	0.--' 7)
• , 4;c2fri,. 7;120  il 5 ií,  , 620‘-7

._,---elez) 	-, ~-2...- ew.  3'(e rqf (A"
'--c,,t2le,, ‘,,c-e\GL2, 	fleA,,,,cx,ota_ 10g .9 5 	903 -?'1
' 	. 	ri),,y,c;,_ 	\ick±.0,_._aQG

3% LiçO CO2- 	4

,I-_. - 	to2j4-aAziLQr . y)c. Gc)5.2.-3
5(9ais . '6 ci s -o -,( 	fa.,LL4fry,„ ;-P 	-

-' 	1   /er( vl: <, Jr,~ 	--r-
iv it 	,ski,t, -it. 2/ 	t7a4A-

, ,
30 90/ 535 VZ

i'0,-{,/u getcruz& 714;a2,Oudv c19 D196 3 s.-  °

(xJ> ”7.330 -20_2- 2

, 	9,.., 	Cr 	Los 	o-,-cik",‘/D 32'i ./ 5 7 i i.5? '3 3•

A2W2g-SP,
Valor das Aut

Selo: AU

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
56

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

73
8/

20
23

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
7/

08
/2

02
3

17
:5

4:
50

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
él

io
 R

ob
er

to
 A

ris
tã

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
19

A-
D

C
94

-2
8C

E-
70

7A
.

Pag. 6/10

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
56

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

73
8/

20
23

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
7/

08
/2

02
3

17
:5

4:
50

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
él

io
 R

ob
er

to
 A

ris
tã

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
19

A-
D

C
94

-2
8C

E-
70

7A
.

Pag. 7/10

(712,  PI 	..-.:„5-,c.- 	r=,,,r mg -2-‘131, /-4,
149‘,1;,,,..e.: .2.c.› 	,..z.) ax "10 ..,D 110 et3V Ln 5  - S
f ze(::-1'.--V4 z/ 2L7 i4<;"/-774 -‘s-0 	Y-'5-0,,,/c)
/,,,c)-1.0v/-,„ L„,àaii,,c,&-, cí /. G "? 1 g 9 6 -  2,

ii,k;,i),-, ,,---:' 	ui- p .'• 	riz.....,--6L,----, 5.1  ?-5--á26. iz f-crj
-'- )111. /1_,- 5 	)-)-3 )--.)--1.- 	.

(

A;r1g,-1

iLaivéz de 	-1-12D 	.k.A.Asso 029 ci.sc33?,;01- - n.„, ••-y-NP-. 	 Sr  '40~ eket UãáàA„kbAke.b I 1 	ci 6 S 3 Li
.J‘ki 	1., À.Z. " rIll j o .)'ç k r, 3 	V .t. A 4"( 1-1 (2 O-1 	9 14 	' --+
--

ai - -..z.....s a G4 	,, (-4 (1-ã-tW7 )-- -S"' 	,

.......---...warisit..~ 	• al(y- o f t" - 07 4- c-i3 afflperio .s.., 	,

-
-

2° TADEU° 	TO DE N 	AS E PROTESTOS DE IRITIN A - SP 	VIII 	1
Rta 13í)mlestin, 	- Centro :Fone: 16 3342-31

;:iiiifJTI6f:IÇi0.71uranfico 	 ica 	 c

2.7: -17 presente cópia reprogr& 	conforme 	, o original a mim ap esentado e que dou fé 	 ci'7i, 	mia
Z a

424UaLt5AMIRIYSCREVENTE 2 g- j281 UL

AU

t

IZADO 	 >
 Valor das Antic çfJ s.

4,!!
> 	_s:2g386

	041333*VALIDO SOMENTE 	O SELO DE  A 	(-)
AUTENTICIDADE*** 	 i.›

w 	0

._// y. ,

w En,

.71/1

6.J )042;5

ri

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
56

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

73
8/

20
23

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
7/

08
/2

02
3

17
:5

4:
50

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
él

io
 R

ob
er

to
 A

ris
tã

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
19

A-
D

C
94

-2
8C

E-
70

7A
.

Pag. 8/10

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
56

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

73
8/

20
23

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
7/

08
/2

02
3

17
:5

4:
50

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
él

io
 R

ob
er

to
 A

ris
tã

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
19

A-
D

C
94

-2
8C

E-
70

7A
.

Pag. 9/10

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 3
56

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

73
8/

20
23

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
7/

08
/2

02
3

17
:5

4:
50

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
él

io
 R

ob
er

to
 A

ris
tã

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
19

A-
D

C
94

-2
8C

E-
70

7A
.

Pag. 10/10